
 

【国土交通省よりお知らせ】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

【自動車検査独立行政法人 関東検査部 山梨事務所よりお知らせ】 

 

 

 

 

 日頃検査業務にご協力して頂きありがとうございます。 

 検査機器の定期点検及び校正を行うため、下記の通り検査コースを閉鎖いたします。 

  皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

 
 
 

５月１５日（木） 

午前５コース 

午後３コース 
 

５月１６日（金） 

             ４コース 
 

５月２２日（木） 

             ２コース  傾斜角測定機 
 

 
 

６月 ９日（月） 

午後５コース 
 

６月１０日（火） 

午前２コース 

午後３コース 
 

６月１１日（水） 

午前４コース 
以 上 

自動車検査独立行政法人 

関東検査部 山梨事務所 

 

検査コースの閉鎖について 

定期点検 

校  正 



 

軽自動車協会のお知らせ 

 

 

 
 平素は、当協会の業務運営につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当事務所の検査機器が年に一度の校正の時期となりました。利用者の皆様には大

変ご迷惑をお掛けいたしますが、当日は下記時間で閉鎖いたしますのでご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

記 

実施日及びコース 

６月１３日（金）２番コース  
閉鎖時間 １３:００～１６:００ 

 
以  上 

軽自動車検査協会 山梨事務所 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

検査機器校正に伴う検査コースの閉鎖について 


